


сонал																						
3 3 011	Диетсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 3 007	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 3 008	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																					
3 3 010	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 3 005	Помощник повара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурное подразделение Центр образования цифрово- го и гуманитарного профи- лей «Точка роста»																					
	Административный персонал																					
4 001	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																					
4 002	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 003	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


 _____ (подпись) Мордасова Оксана Геннадьевна 20.12.2024
 (должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (подпись) Рудченко Татьяна Александровна 20.12.2024
 (должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

_____ (подпись) Днишва Татьяна Васильевна 20.12.2024
 (должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Малюков Алексей Сергеевич 13.12.2024
 (№ в реестре экспертов) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)